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							                    DECRETO DE OTORGAMIENTO SUBSIDIO AGUA POTABLE URBANO N° 4262 de 20/10/2014
Ilustre Municipalidad de Linares
% SUB
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
N° SERVICIO
C
APELLIDO PATERNO
00004102543-3
1 NORAMBUENA
00000502208-8
2 MONDACA
00000919471-1
3 VÁSQUEZ
00004538069-6
4 CASANOVA
00000388185-7
5 HIDALGO
00004664629-0
6 FUENTES
00005175258-9
7 REYES
00000286328-6
8 TAPIA
00001420356-7
9 PÉREZ
00001368542-8 10 QUINTEROS
00005175314-3 11 RETAMAL
00004537572-2 12 SOLAR
00000548464-2 13 TRONCOSO
00000500822-0 14 MORA
00004664111-6 15 ANDRADES
00001184778-1 16 ALBORNOZ
00001281084-9 17 POBLETE
00001185492-3 18 ROJAS
00004763126-2 19 CONTRERAS
00004128947-3 20 URRA
00004571172-2 21 GACITÚA
00001421742-8 22 ALISTE
00004569926-9 23 BELTRÁN
MATERNO
LARA
MOLINA
ARRIAGADA
ARAYA
BUSTAMANTE
POBLETE
LUENGO
CARRASCO
RIFO
GUTIÉRREZ
ARAVENA
HENRÍQUEZ
PINO
ARAYA
SOTO
BURGOS
MUÑOZ
BUSTAMANTE
OLABARRIA
ARAVENA
ALCALDE
CASTRO
ÁLVAREZ
NOMBRES
BERTA ELIANA
ROSA OTILIA DEL CARMEN
LUIS ORLANDO
LORENA ELISABET
HAYDÉE DE LAS MERCEDES
ISABEL MARGARITA
LUCILA ROSA
MARIANELA ALEJANDRA
LIDIA DEL CARMEN
JOHANA SOLANDRI
MARITZA ESTER
PATRICIA ANDREA
KAREN YOLANDA
LUIS ANTONIO
YOLANDA DEL CARMEN
MARÍA JOSEFINA
ULISES ANTONIO
PATRICIO BERNADAL
ROSA SONIA
GONZALO ANDRÉS
CAMILA SOLEDAD
LUIS ALEJANDRO
MARÍA EUGENIA
RUT
N° DEC FECHA INICIO
8910098-4
4262 01/11/2014
9023871-K
4262 01/11/2014
6039626-4
4262 01/11/2014
15154433-9
4262 01/11/2014
7094375-1
4262 01/11/2014
14569203-2
4262 01/11/2014
15152472-9
4262 01/11/2014
11565088-2
4262 01/11/2014
13852956-8
4262 01/11/2014
12543690-0
4262 01/11/2014
14290421-7
4262 01/11/2014
15153868-1
4262 01/11/2014
15570872-7
4262 01/11/2014
11287225-6
4262 01/11/2014
15152761-2
4262 01/11/2014
6962890-7
4262 01/11/2014
7624542-8
4262 01/11/2014
5428339-3
4262 01/11/2014
8303177-8
4262 01/11/2014
12793075-9
4262 01/11/2014
18049493-6
4262 01/11/2014
11746305-2
4262 01/11/2014
14288152-7
4262 01/11/2014
DIRECCION
PUNTAJE
AVENIDA OBISPO CARLOS CAM
2122
CARDENAL RAUL SILVA HENRI
2135
LOS AVELLANOS 1259
2150
PASAJE LOS CATEQUISTAS 17
2165
PASAJE CENTRAL 7
2178
PASAJE LOS REMOLACHEROS 2
2187
PASAJE VENUS 914
2195
ANGAMOS 389
2208
PASAJE PROFESORA AMELIA T
2213
PASAJE POETA MANUEL ASTIC
2214
PASAJE VENUS 945
2223
AVENIDA OBISPO CARLOS CAM
2235
EL SAGRARIO 1146
2238
PASAJE LOS LINGUES 922
2242
PASAJE LAS LOSERAS 165
2248
SIETE DE JUNIO 835
2268
JOHN CRISTAL 1138
2271
BALMACEDA 865
2279
PASAJE LUIS E. BRAVO BRAV
2291
EL SALVADOR 0205
2312
PASAJE LOS EUCALIPTUS 113
2316
EL AMANECER 1668
2320
PASAJE HERMANO CLAUDIO OR
2330
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
00004952413-7
00004539294-5
00001135162-K
00001415778-6
00001134917-K
00004372365-0
00000284816-3
00001233407-9
00001135204-9
00004186466-4
00001420160-2
00004795277-8
00001405992-K
00000553623-5
00000817404-0
00060008583-2
00005073506-0
00004016261-5
00000591360-8
00005080975-7
00000550844-4
00001421014-8
00000814058-8
00000549577-6
00000551152-6
00004559636-2
00001406363-3
00000546763-2
00000550851-7
00000549696-9
00004569576-K
00004570199-9
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
CISTERNAS
URRUTIA
MORALES
GUTIÉRREZ
PRADENAS
ALARCÓN
BARROS
MEZA
BARROS
INOSTROZA
PLAZA
NOVOA
PEÑA
YÁÑEZ
VERGARA
VALLADARES
GARRIDO
RIVERA
GUAJARDO
CISTERNAS
BOBADILLA
SOTO
MÉNDEZ
CHANDÍA
PARRA
CARRASCO
HERRERA
HIDALGO
URRUTIA
AEDO
BASOALTO
VILLENA
GARCÍA
JAQUE
CABALLOL
MORALES
LIZANA
BARRA
VERGARA
AVILEZ
ARAVENA
CAMPOS
PINOCHET
IBARRA
REYES
SÁNCHEZ
CISTERNA
VIVANCO
IBÁÑEZ
RIVERA
DELCOUSTAL
GARCÍA
BOBADILLA
VALDEBENITO
MARCHANT
MUÑOZ
GONZÁLEZ
GALLEGOS
ZÁRATE
ELGUETA
MUÑOZ
PASSI
MEDEL
VILLENA
MARICEL ALEJANDRA
CAROLINA ANDREA
GENOVEVA ROSA
SANDRA DEL CARMEN
CAMILA DEL CARMEN
VIVIANA DEL CARMEN
ROMILIA DEL CARMEN
ELENA DEL CARMEN
DENISE KATHERINE
MARÍA SONIA
LEONTINA DEL ROSARIO
MARISOL ALEJANDRA
JUAN CARLOS
SOFÍA DEL ROSARIO
MARÍA DEL PILAR
CLAUDIA ANGÉLICA
LORENA DEL CARMEN
HÉCTOR FELIPE
EDUVINA DE LOURDES
DINELI ANGÉLICA
GRACIELA DE LAS MERCEDES
ROSA ELIANA
JORGE ANTONIO
MACYORET STEFANNIE
LUIS MIGUEL
MARTA CONCEPCIÓN
CÉSAR PATRICIO
MARTINA DE LOURDES
LUIS FERNANDO
SARA DEL CARMEN
CRISTIAN ARMANDO
PANLOA DEL CARMEN
15152407-9
14901174-9
10604806-1
14330800-6
14534727-0
13788359-7
6685713-1
8524237-7
16838324-K
7976720-4
7852448-0
11564896-9
11440910-3
15154411-8
9177157-8
15921281-5
14289522-6
14612429-1
6260619-3
16273695-7
15567314-1
11999190-0
14289944-2
16835657-9
8797692-0
14902303-8
12740615-4
12159829-9
6573191-6
7483729-8
12008852-1
15154510-6
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
PASAJE LAS LLANURAS 797
CALLE SALESIANOS 1716
PASAJE EL FALUCHO 0685
JOSE DONOSO 281
CIUDAD DEL POETA 1051
PASAJE LOS SILOS 0617
PASAJE AURELIO MEZA RIVER
LOS AROMOS 34
PASAJE EL FALUCHO 0680
ESCRITOR ENRIQUE CHACON 1
SOR ODILIA MARTINEZ 1090
CABILDO 1417
PASAJE RIO PILMAIQUEN 121
REGIDOR FRANCISCO IBAÑEZ
PASAJE COIBUNGO 1230
PASAJE LOS TALABARTEROS 0
PASAJE TERESA BIANCHINI 1
HERNAN DIAZ ARRIETA 1056
FREIRE 848
AVENIDA CORONEL DE ARTILL
PERIODISTA OSCAR GUZMAN 0
ESCRITOR ENRIQUE CHACON 0
PASAJE ANDES 1551
PASAJE EL CAPELLAN 1212
PASAJE PINTOR PAUL GAUGUI
PASAJE OLGA ACEVEDO 01050
PASAJE RIO RIÑIHUE 1209
PASAJE PINTOR PEDRO OLMOS
PERIODISTA OSCAR GUZMAN 0
PASAJE EL CAPELLAN 1239
PASAJE ALCALDE IRINEO BAD
PASAJE HERMANO CLAUDIO OR
2348
2351
2356
2362
2369
2369
2393
2394
2423
2425
2438
2440
2451
2473
2475
2513
2514
2543
2551
2559
2582
2710
2723
2801
2824
2824
2824
2877
2877
2953
2963
2982
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
00001362298-1
00004664776-9
00001368451-0
00004569716-9
00000816032-5
00004537824-1
00000548163-5
00004570024-0
00000916622-K
00000497385-2
00000497308-9
00000440195-6
00000496958-8
00004800786-4
00000441462-4
00001129324-7
00005081283-9
00004570192-1
00001184092-2
00060081121-5
00001356775-1
00000687344-8
00001184673-4
00001026067-1
00000385357-8
00004987196-1
00000554218-9
00004186732-9
00001183714-K
00001366988-0
00060064891-8
00001410913-7
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
MUÑOZ
FUENTEZ
SEPÚLVEDA
LÓPEZ
VILLAGRA
GUTIÉRREZ
MUÑOZ
HERNÁNDEZ
RAMÍREZ
MUÑOZ
ESTRADA
VOLLAIRE
CÁCERES
ARAVENA
ULLOA
BASTÍAS
RAMÍREZ
ORTIZ
FUENTES
SOTO
MUÑOZ
MORALES
NÚÑEZ
TRONCOSO
PÁEZ
GAJARDO
YÁÑEZ
TAPIA
ROMERO
LASTRA
URRUTIA
ZURITA
LILLO
TAPIA
TAPIA
LÓPEZ
SÁEZ
ORELLANA
MUÑOZ
SOLORZA
MALDONADO
GUZMÁN
RIOSECO
CASTIGLIONE
SOTO
PINCHEIRA
VÁSQUEZ
BASTÍAS
MORALES
MANRÍQUEZ
FUENTES
GONZÁLEZ
TORRES
TORO
SEPÚLVEDA
GUTIÉRREZ
FUENTEALBA
GONZÁLEZ
VALDEBENITO
LUCERO
ROMERO
PÉREZ
SALGADO
JIMÉNEZ
MIRTA HAYDÉE
DANIEL CRISTIAN
PAULINA VALERIA
MARÍA YOLANDA
ROMELIO DEL CARMEN
LUCIANO JOSÉ
MARCELINO ANTONIO
MARITZA DEL PILAR
DOMINGO SEGUNDO
LUIS ALBERTO
FRANCISCO JAVIER
ROSA VICTORIA DE LOS ANGELES
HORACIO EDUARDO
MARÍA CRISTINA
MARIO ENRIQUE
ALICIA DEL CARMEN
CAROLINA MAGDALENA
PAOLA DEL PILAR
MARIELA DEL CARMEN
ADRIANA ELENA
HERMINDA ROSA
JUANA MARÍA
LUZ TERESA
MARÍA INÉS
CECILIA DEL CARMEN
YESENIA AURORA DE LAS MERCEDES
JOHANNA VALESKA
MAURICIO ANTONIO
JOSÉ RAÚL
FABIOLA DEL CARMEN
DINA NANCY
MARILUZ BERNARDITA
14582052-9
12790877-K
16537662-5
15567371-0
7630369-K
14330196-6
12963866-4
12789543-0
4691389-2
4904803-3
2410510-5
8755640-9
9596511-3
8282435-9
14329085-9
4372172-0
15103068-8
12792018-4
13792731-4
9701097-8
9881790-5
4594264-3
10251349-5
4115862-K
12002244-K
14610679-K
16537119-4
9301100-7
6209564-4
12183641-6
9883230-0
11079287-5
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
RIO CALLE CALLE 1220
LOS DIRIGENTES 0181
PASAJE POETA MANUEL ASTIC
PASAJE ALCALDE IRINEO BAD
LAS BRISAS 6
CALLE SALESIANOS 1739
EL SAGRARIO 1131
PASAJE HERMANO CLAUDIO OR
CHALLACURA 1147
AVENIDA EL ESFUERZO 1383
AVENIDA EL ESFUERZO 1499
AVENIDA EL ALMENDRO 0125
AMBROSIO OHIGGINS 0387
DON BOSCO 1998
AMBROSIO OHIGGINS 0248
KRUPP 60
PASAJE ALCALDE JOSE AGUST
PASAJE HERMANO CLAUDIO OR
EL MORRO 966
CALLE LA FE 226
BALMACEDA 118
PASAJE IMPERIAL 0389
PASAJE CENTRAL 727
PASAJE LA ESTRELLA 11
ELEUTERIO RAMIREZ 0163
POTRERO GRANDE 01249
REGIDOR FLAVIO TORRES 111
ESCRITOR ENRIQUE CHACON 1
EL MORRO 642
PASAJE PINTOR CAMILO MORI
PASAJE LEON DE TARACAPA 3
PASAJE LA BARCA 0117
2983
3104
3133
3155
3257
3311
3343
3546
4879
5418
5439
6298
7301
7812
8327
2957
3020
3116
3117
3164
3179
3231
3232
3241
3266
3266
3297
3315
3318
3329
3345
3346
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
100
100
100
100
00000977718-0
00000554295-2
00000121135-8
00000386330-1
00000685580-6
00005060115-3
00000332465-6
00000386498-7
00001030197-1
00001249262-6
00000865921-4
00004663152-8
00000387142-8
00004664083-7
00004569324-4
00004800576-4
00001323518-K
00004664132-9
00000502831-0
00000441595-7
00004570416-5
00004186130-4
00001283114-5
00004102403-8
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
TAPIA
MONTESINO
QUIROZ
RUIZ
GUTIÉRREZ
PARADA
VÁSQUEZ
VÁSQUEZ
FUENTES
OSSES
BALBOA
CARVAJAL
DE LA VEGA
CARTER
NOVOA
CAMPOS
GARRIDO
GUTIÉRREZ
CONTRERAS
TAPIA
CASTILLO
ROJAS
MUÑOZ
ARAYA
SALAS
CONTRERAS
CASTRO
MEZA
TOLEDO
FUENTES
VÁSQUEZ
MORALES
VALDÉS
OSSES
MAUREIRA
FLORES
URRUTIA
LILLO
PARRA
SOTO
FUENTEALBA
LOBOS
VILLENA
GUTIÉRREZ
ESPINOZA
MÉNDEZ
VILLAR
Fecha: Reporte al 10/11/2014
Mideplan - Sistema Ficha Protección Social - Módulo Subsidios
MARÍA MAGDALENA
MARÍA CECILIA
JUANA PAULINA
CELSO
ERNESTINA DEL CARMEN
FERNANDO MIGUEL
ANGEL ANTONIO
ERNESTINA DEL CARMEN
JORGE FERNANDO
MARÍA XIMENA
ROXANA DEL CARMEN
JUAN MANUEL
JUAN SEGUNDO
EVELYN FABIOLA DEL CARMEN
FRANCO EDUARDO
ANTONIETA DEL CARMEN
PATRICIO SALVADOR
BERNARDITA DE JESÚS
FLOR MARÍA
GRACIELA DEL CARMEN
NANCY DEL CARMEN
CRISTIAN RODRIGO
CARMEN GLORIA
ANA LUISA
11287242-6
12374438-1
13372623-3
7054562-4
3977430-5
15154466-5
4244822-2
7128485-9
5412588-7
8582633-6
13790819-0
12962871-5
5562868-8
15153961-0
14903033-6
14543199-9
10894873-6
5492221-3
7807406-K
3916337-3
10237523-8
14388869-K
9885837-7
9290777-5
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
4262
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2014
ESPERANZA 1690
REGIDOR FLAVIO TORRES 116
VALENTIN LETELIER 840
PASAJE EL CANELO 1771
ALMIRANTE LATORRE 156
PASAJE DIEGO DE ROJAS 098
RENGO 124
DON BOSCO 5
PASAJE LAS MARGARITAS 7B
PASAJE LAS CARMELITAS 010
PASAJE POLCURA 1556
PASAJE LAS TEJEDORAS 0142
PASAJE NEFTALI BRAVO 10
PASAJE LAS LOSERAS 0189
PASAJE LAS HIGUERAS 1338
PASAJE LOS TEHUELCHES 55
PASAJE ERNESTO CAVICCHIOL
PASAJE LAS LOSERAS 0149
CARDENAL RAUL SILVA HENRI
LAS ROSAS 1217
ALCALDE LUIS FIEGEHEN CLE
ALCALDE ERNESTO MERINO 14
PASAJE ARTURO PACHECO ALT
PASAJE JUAN PABLO SEGUNDO
3349
3358
3358
3395
3410
3450
3474
3493
3500
3525
3591
3695
3731
3762
3835
3853
3902
4030
4194
4233
2135
2171
2177
2215
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